
Ny säljchef för Lemon Planets Nordiska verksamhet

Svenska Lemon Planet, marknadsledande leverantör av säkerhets- och accesslösningar i Norden, har
anställt Anders Bynke som ny säljchef för den Nordiska verksamheten. Anders Bynke kommer närmast
från motsvarande befattning från det börsnoterade säkerhetsföretaget Protect data.

Lemon Planet utvecklar och säljer säkerhetsprodukter för access, identifiering och auktorisation.
Produkterna lämpar sig för företag och organisationer med ett stort antal mobila användare såsom
anställda, servicepersonal och partners - men även för att erbjuda sina kunder Internetbaserade tjänster.

Med rekryteringen av Anders Bynke, stärker Lemon Planet ytterligare sin organisation och grepp om den
Nordiska marknaden. Med över 80 större företag som kunder på den Nordiska marknaden, är Lemon
Planet redan idag den ledande aktören med egen utveckling, i Norden. Anders Bynke med mångårig
erfarenhet inom säkerhetsområdet, där han de senaste 5 åren varit på Protect data, kommer förstärka
Lemon Planet, både med erfarenhet men framförallt nätverket.

Andrea Kösa, tidigare säljchef på Lemon Planet, går in i Strategic Development, och kommer arbeta med
affärsutveckling avseende nya marknader och strategiska partners.

”Vi ser rekryteringen av Anders Bynke som ett kvitto på att Lemon Planet som företag idag attraherar de
bästa medarbetarna inom området. Redan när Lemon Planet bildades så var målet att bygga ett ”Dream
Team” bestående av de absolut bästa medarbetarna. Med rekryteringen av Anders Bynke visar vi att
Lemon Planet som företag är en mycket attraktiv arbetsgivare”,  säger Ingvar Sjöö, VD på Lemon
Planet.

För ytterligare information kontakta:

Ingvar Sjöö, VD Lemon Planet
Mobil: 070-269 14 20, e-mail: ingvar.sjoo@lemonplanet.com

Kaushik Thakkar, vVD Strategisk Utveckling Lemon Planet
Mobil: 070-269 14 30, email: kaushik.thakkar@lemonplanet.com

Lemon Planet utvecklar produkter och tjänster för kunder med höga krav på access, säkerhet och samverkan. Vår
uppgift är att med kunskap, kompetens och lösningar skapa de rätta förutsättningarna för den nya säkerhets- och
mobilitetsmarknaden.


